
Pubblicità della situazione  reddituale e patrimoniale 
degli Amministratori Comunali

D.LGS. 14 MARZO 2013, N. 33, ART. 14

DICHIARAZIONE SITUAZIONE PATRIMONIALE

Io sottoscritta  Candida Pugliese, in qualità di Assessora (1)

(1) specificare se Sindaco/a, Presidente del Consiglio, Assessore/a, Consigliere/a

D I C H I A R O

REDDITI ANNO  2024

dominicali ,00

agrari ,00

di fabbricati ,00

di lavoro dipendente e assimilati 40.450,00

di lavoro autonomo ,00

di impresa ,00

di partecipazione in società quotate e non quotate ,00

Consistenza investimenti in: 

titoli obbligazionari ,00

titoli di Stato ,00

Altre utilità finanziarie detenute anche tramite:

fondi di investimento ,00

sicav (società di investimento a capitale variabile) ,00

intestazioni fiduciarie ,00



BENI IMMOBILI REGISTRATI POSSEDUTI

1) - FABBRICATI 

n. 
ord.

% 
proprietà

Ubicazione Destinazione    Categoria  
Catastale

Rendita
 Catastale

Note

1
2
3
4
5
6
7

50%
50%
50%
50%
50%
25%
25%

C588
C588
C588
C588
C588
A562
A562

2
2
2
2
2
1
5

C/1
C/2
A/2
A/2
A/2
A/2
C/6

1.639
143
621
525
525
974
37

2) - TERRENI

n. 
ord.

% 
Proprietà

Ubicazione Destinazione    Qualità Rendita
 Catastale

Note

BENI MOBILI REGISTRATI POSSEDUTI

3) – AUTOVETTURE –  

n.
ord.

%
 Proprietà

Cavalli 
Fiscali

Tipo Anno
Immatricolazione

Note

1 100% 55 Renault Modus 1200 2007

4) - ALTRI BENI MOBILI 

n.
ord.

Indicaz. Appart. Descrizione Annotazioni

Sul mio onore affermo che la succitata dichiarazione corrisponde al vero. 

La presente dichiarazione non comprende i  beni  e diritti  del/della coniuge e dei/delle figli/e in quanto gli

stessi non hanno dato il loro assenso (1). 

San Giuliano Terme,  11/11/2025

Firmato Ass. Candida Pugliese 

(1) – depennare ove non necessario


