

Pubblicità della situazione reddituale e patrimoniale degli Amministratori Comunali

D.LGS. 14 MARZO 2013, N. 33, ART. 14

DICHIARAZIONE SITUAZIONE PATRIMONIALE

Io sottoscritta Candida Pugliese, in qualità di Assessora (1)

(1) specificare se Sindaco/a, Presidente del Consiglio, Assessore/a, Consigliere/a

D I C H I A R O

REDDITI ANNO 2024	
dominicali	,00
agrari	,00
di fabbricati	,00
di lavoro dipendente e assimilati	40.450,00
di lavoro autonomo	,00
di impresa	,00
di partecipazione in società quotate e non quotate	,00
Consistenza investimenti in:	
titoli obbligazionari	,00
titoli di Stato	,00
Altre utilità finanziarie detenute anche tramite:	
fondi di investimento	,00
sicav (società di investimento a capitale variabile)	,00
intestazioni fiduciarie	,00

BENI IMMOBILI REGISTRATI POSSEDEDUTI

1) - FABBRICATI

n. ord.	% proprietà	Ubicazione	Destinazione	Categoria Catastale	Rendita Catastale	Note
1	50%	C588	2	C/1	1.639	
2	50%	C588	2	C/2	143	
3	50%	C588	2	A/2	621	
4	50%	C588	2	A/2	525	
5	50%	C588	2	A/2	525	
6	25%	A562	1	A/2	974	
7	25%	A562	5	C/6	37	

2) - TERRENI

n. ord.	% Proprietà	Ubicazione	Destinazione	Qualità	Rendita Catastale	Note

BENI MOBILI REGISTRATI POSSEDEDUTI

3) – AUTOVETTURE –

n. ord.	% Proprietà	Cavalli Fiscali	Tipo	Anno Immatricolazione	Note
1	100%	55	Renault Modus 1200	2007	

4) - ALTRI BENI MOBILI

n. ord.	Indicaz. Appart.	Descrizione	Annotazioni

Sul mio onore affermo che la succitata dichiarazione corrisponde al vero.

La presente dichiarazione non comprende i beni e diritti del/della coniuge e dei/delle figli/e in quanto gli stessi non hanno dato il loro assenso (1).

San Giuliano Terme, 11/11/2025

Firmato Ass. Candida Pugliese

(1) – depennare ove non necessario